Phụ lục.CNTGI.NH.27.02
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
 VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH TIỀN GIANG

Số:          /TGI-THNS
V/v cho phép mang vàng khi

xuất cảnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày ... tháng ... năm ...

Kính gửi: ... (tên cá nhân)

 Sau khi xem xét hồ sơ xin cấp giấy phép của ... (tên cá nhân), Ngân hàng Nhà nước có ý kiến như sau:

Cho phép... (tên cá nhân), CMTND số... cấp ngày...., hộ chiếu số... cấp ngày.... được mang theo... kg (bằng chữ: ... kilôgam) vàng... (ghi rõ loại vàng: vàng mỹ nghệ, vàng miếng, vàng nguyên liệu) khi xuất cảnh qua cửa khẩu ...

Giấy phép này có giá trị đến ngày .../.../...

	Nơi nhận:

- Cá nhân nêu tại Điều 1;

- NHNN (Vụ QLNH);

- Lưu.
	GIÁM ĐỐC

PAGE